

Palle W. Hansen, Aalborg A/S

Thorndahlsvej 8, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 15 21 34 85

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. januar 2020.

Stig Ejler Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Pengestrømsopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Palle W. Hansen, Aalborg A/S Thorndahlsvej 8 9200 Aalborg SV
	Telefon: 98180266
	CVR-nr.: 15 21 34 85
	Stiftet: 1. april 1991
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Stig Ejler Jensen, Formand Mads Guldbæk Jensen Jørgen Guldbæk Pedersen Karen Bock
Direktion	Jørgen Guldbæk Pedersen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelser	Nordjyske Bank, Torvet 4, 9400 Nørresundby Nykredit Bank, Kalvebod Brygge 47, 1780 København V Sparekassen Vendsyssel, Kastetvej 40, 9000 Aalborg Danske Bank, Prinsensgade 11, 9000 Aalborg
Modervirksomhed	PWH Ejendomme A/S

Hovedtal og nøgletal

	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.	2016/17 t.kr.	2015/16 t.kr.	2014/15 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	12.298	14.423	14.527	13.756	14.170
Resultat af ordinær primær drift	1.501	2.748	2.509	1.848	2.027
Finansielle poster, netto	188	209	123	23	105
Årets resultat	1.313	2.303	2.048	1.454	1.655
Balance:					
Balancesum	26.657	26.008	25.834	22.179	20.752
Egenkapital	20.590	19.277	16.974	14.926	13.473
Pengestrømme:					
Driftsaktivitet	-8	383	-1.566	1.946	3.424
Investeringsaktivitet	0	-710	-878	-401	-665
Pengestrømme i alt	-8	-327	-2.444	1.545	2.759
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	24	28	30	29	31
Nøgletal i %:					
Soliditetsgrad	77,2	74,1	65,7	67,3	64,9

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Selskabet har i 2018/19 tilpasset regnskabspraksis vedrørende indregning af visse omkostningsarter vedrørende personaleomkostninger. Praksisændringen er ikke tilpasset i ovenstående sammenligningstal for 2016/17 – 2014/15 da ændringen kun påvirker de gengivne hoved-nøgletal i mindre grad.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet omfatter drift af tømrerforretning samt byggeprojekter i såvel hoved- som underentreprise.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12,3 mio. kr. mod 14,4 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1,3 mio. kr. mod 2,3 mio. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	12.297.999	14.423
1 Personaleomkostninger	-10.273.085	-11.208
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-524.363	-467
Driftsresultat	1.500.551	2.748
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	225.712	226
Andre finansielle indtægter	0	6
Øvrige finansielle omkostninger	-37.425	-23
Resultat før skat	1.688.838	2.957
Skat af årets resultat	-376.047	-654
Årets resultat	1.312.791	2.303
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.312.791	2.303
Disponeret i alt	1.312.791	2.303

Balance 30. september

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.670.690	2.195
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.670.690</u>	<u>2.195</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.670.690</u>	<u>2.195</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	6.000	6
Varebeholdninger i alt	<u>6.000</u>	<u>6</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.556.708	4.803
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	2.580.647	1.044
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.433.221	7.543
Andre tilgodehavender	10.928	2
Periodeafgrænsningsposter	<u>29.944</u>	<u>38</u>
Tilgodehavender i alt	<u>14.611.448</u>	<u>13.430</u>
Likvide beholdninger	<u>10.369.076</u>	<u>10.377</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>24.986.524</u>	<u>23.813</u>
Aktiver i alt	<u>26.657.214</u>	<u>26.008</u>

Balance 30. september

Passiver	2019	2018
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Øvrige reserver	4.000.000	4.000
Overført resultat	16.089.750	14.777
Egenkapital i alt	20.589.750	19.277
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	524.218	633
Hensatte forpligtelser i alt	524.218	633
Gældsforpligtelser		
3 Anden gæld	83.903	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	83.903	0
2 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	47.953	1.305
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.907.832	1.954
Selskabsskat	484.638	338
Anden gæld	2.018.920	2.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.459.343	6.098
Gældsforpligtelser i alt	5.543.246	6.098
Passiver i alt	26.657.214	26.008
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		
6 Nærtstående parter		

Pengestrømsopgørelse 1. oktober - 30. september

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
Årets resultat	1.312.791	2.303
Reguleringer	712.125	776
Ændring i driftskapital	-1.883.869	-2.220
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	141.047	859
Renteindbetalinger og lignende	225.712	232
Renteudbetalinger og lignende	-37.425	-23
Pengestrøm fra ordinær drift	329.334	1.068
Betalt selskabsskat	-337.722	-685
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-8.388	383
Køb af materielle anlægsaktiver	0	-845
Salg af materielle anlægsaktiver	0	135
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	0	-710
Ændring i likvider	-8.388	-327
Likvider 1. oktober 2018	10.377.464	10.704
Likvider 30. september 2019	10.369.076	10.377
Likvider		
Likvide beholdninger	10.369.076	10.377
Likvider 30. september 2019	10.369.076	10.377

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.779.186	9.575
Pensioner	1.284.336	1.398
Andre omkostninger til social sikring	209.563	235
	10.273.085	11.208
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	24	28
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	25.191.636	36.772
Modtagne acotobetalinger	-22.658.942	-37.033
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	2.532.694	-261
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	2.580.647	1.044
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-47.953	-1.305
	2.532.694	-261
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	83.903	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	83.903	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en erhvervslejekontrakt, som kan opsiges med 6 måneders varsel. Den kvartalsvise leje er t.kr. 112.

Operationel leasing

Selskabet har indgået en operatiol leasingaftale med en restløbetid på 42 måneder. Den månedlige leasingafgift udgør kr. 639 ekskl. moms, hvilket svarer til en restleasingforpligtelse på kr. 26.838.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PWH Ejendomme A/S, CVR-nr. 89496519 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.866 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

6. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

PWH Ejendomme A/S, Thorndalsvej 8, 9200 Aalborg SV.

Palle W. Hansen A/S indgår i koncernregnskabet for PWH Ejendomme A/S. Koncernregnskabet kan rekvireres ved henvendelse til selskabet.
